

Faktúra F 20015

Dodávateľ: **AXDATA, s.r.o.**
Škultétyho 22
08001 Prešov
SR

IČO: **36508411** DIČ: **2022043012** IČ DPH: **SK2022043012**
 Obch. reg.: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka: 16509/P

Tel.: 051/7711605 E-mail: axdata@axdata.sk
 Fax: 051/7711605 WWW: www.axdata.sk

Účet: **6626135000/1111** VS: **20015**
 IBAN: SK651111000000662613500 KS: 0008
 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **17.01.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **17.01.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **31.01.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12000015 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37880241 DIČ: 2021708678 IČ DPH:
 Tel.: 051/77 33 413 Fax:
 E-mail:

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Masarykova 24
08179 Prešov
SR

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum: **18 JAN. 2012**

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	7067	CPU AMD AthlonII X2, 245 AM3 socBOX,	1,000	ks	55,00	55,00	20	66,00	66,00				
2.	7074	Mat.doska sAM3,ASRock N68-GS3 UCC, VGA	1,000	ks	37,50	37,50	20	45,00	45,00				
3.	5869	Pamäť 1GB-DDR3,1333MHz,Kingston c19	2,000	ks	8,75	17,50	20	10,50	21,00				
4.	3	Serv.práca-repasácia PC	1,000	ks	20,83	20,83	20	25,00	25,00				
5.	3514	Zdroj 450W TAKE ME 12cm FAN	1,000	ks	23,33	23,33	20	28,00	28,00				
6.	6379	Mat.doska sAM3 ASRock N68C-S UCC GeForce	1,000	ks	40,00	40,00	20	48,00	48,00				
7.	3787	Zdroj 520W,MODECOM ATX	1,000	ks	27,50	27,50	20	33,00	33,00				
8.	3	Serv.práca-repasácia PC	1,000	ks	25,00	25,00	20	30,00	30,00				
9.	2353	Redukcia DVI - VGA	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00				
10.	4836	Serv.práca-oprava vga	1,000	ks	29,18	29,18	20	35,02	35,02				
11.	2944	Serv.práca-reinštalácia OS	1,000	ks	20,83	20,83	20	25,00	25,00				
12.	6229	Zdroj 400W,Logic Pro 12cm vent.	1,000	ks	18,33	18,33	20	22,00	22,00				
13.	16	Serv.práca-výmena zdroja	1,000	ks	10,00	10,00	20	12,00	12,00				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	327,50	65,50	393,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

393,00 EUR

Slovom: Tristodevädiesiattri EUR

Oprava PC.

Faktúru vyhotovil: Ing. Ondko Ladislav

Faktúru vytlačil: Róbert JUHÁS

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

AXDATA, s.r.o.
 Škultétyho 22, 08001 PREŠOV
 IČO: 36508411 DIČ: 2022043012

Pečiatka a podpis